
&' WP,/4; Aýgg _ W

Smluvní strany

Společnost Huatech a.s.

Právní forma: Akciová společnost

Sídlem: Vyskočilova 741/3, Michle. 140 00 Praha 4

Bankovní spojení: Komerční banka, číslo účtu:

Se společníky:

Huatech a.s.

IČO: 03665496

Spisová značka: B 20333 vedená u Městského soudu v Praze

Sídlo: Vyskočilova 741/3, Michle, 140 00 Praha 4

   
Kontaktní osoba:

dále jen jako .„prodávající“ na straně jedné

a

Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava

IC: 61989100

DIČ: cz 61989100

Sídlem: 17. listopadu 2172/15, 708 33 Ostrava — Poruba

Bankovní spojení : W

Zastoupená: pro . r. m Snášelem, CSc.,

děkanem Fakulty elektrotechniky a informatiky

dále jen jako ..kupující“ na straně druhé

se v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, dohodly

níže uvedeného dne, měsíce a roku tak, jak stanoví tato

KUPNÍ SMLOUVA

(dále jen „Smlouva“)

1- EMM

1.1. Předmětem této smlouvy je zejména závazek prodávajícího dodat 1T komponenty, kde

bližší specifikace dodávky včetně specifikace technické je přílohou č. 1 této smlouvy

(dále jen .,Zboží"), převést vlastnické právo ke Zboží na kupujícího, a závazek kupujícího

uhradit prodávajícímu za dodané Zboží dohodnutou kupní cenu. Prodávající se zavazuje

dodat kupujícímu Zboží postupným plněním na základě dílčích objednávek do místa

dodání. kterým je adresa kupujícího.

 

Kupní smlouva
Strana 1 (celkem 5) ‘f

7



E
\
)

E
x
.
)

Kupní cena a platební podmínky

Kupní cena Zboží dle této smlouvy byla stanovena dohodou smluvních stran ve výši

celkem 113 640,00 Kč bez DPH. Ke sjednané ceně bude připočtena DPH v zákonné výši.

Podrobná specifikace ceny Zboží je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy.

Kupní cena je stanovena jako nejvýše přípustná, konečná, neměnná a zahrnuje všechny

náklady související s předáním Zboží. Kupní cena může být měněna pouze v případě,

pokud po podpisu smlouvy dojde ke změnám sazeb DPH.

Daňový doklad bude vystaven až po řádném doručení a převzetí Zboží kupujícím.

Kupní cena je splatná ve lhůtě 21 dnů ode dne doručení daňového dokladu kupujícímu.

Faktura musí obsahovat náležitosti stanovené příslušnými právními předpisy, a to

zejména zákonem č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty, ve znění platném k datu

uskutečnění zdanitelného plnění, a zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění

platném k témuž datu. Přílohou faktury bude kopie protokolu o předání Zboží.

V případě, že zaslaná faktura nebude mít náležitosti daňového dokladu nebo na ní

nebudou uvedeny údaje specifikované v této smlouvě. nebo bude neúplná a nesprávná,je

jí kupující oprávněn vrátit prodávajícímu k opravě či doplnění a nedostává se do prodlení

s úhradou kupní ceny. Od doručení opravené faktury začíná běžet nová lhůta splatnosti.

Práva a povinnosti smluvních stran

Prodávající se podpisem této smlouvy zavazuje dodat kupujícímu v souladu s touto

smlouvou Zboží specifikované v čl. 2.1. této smlouvy a převést na kupujícího vlastnické

právo k tomuto Zboží.

Prohlášení prodávajícího

Prodávající prohlašuje, že Zboží. jehož dodání je předmětem této smlouvy. má vlastnosti

uvedené v této smlouvě, zejména v jeji příloze č. 1. a vlastnosti. které jsou pro takové

zboží obvyklé.

Prodávající dále prohlašuje, že Zboží, jehož dodání je předmětem této smlouvy, splňuje

technické, hygienické. veterínární, bezpečnostní a další standardy dle předpisů Evropské

Unie a odpovídá požadavkům stanoveným právními předpisy České republiky.

Dodací podmínky

Dodávka bude realizovánajednorázově nejpozději do 60 dnů od podpisu smlouvy

Při převzetí Zboží bude stvrzen ze strany kupujícího Předávací protokol (dodací list).

Předávacím protokolem se rozumí listina. kterou je potvrzeno. že Zboží bylo předáno a

Zboží je v době předání bez zjevných vad.

Kupující není povinen Zboží převzít, pokud při předání vykazuje vady.

Místem plnění je sídlo kupujícího.

Přechod vlastnického práva k věci, přechod nebezpečí škodv na věci

Vlastnické právo ke Zboží přechází na kupujícího při předání Zboží kupujícímu.

Nebezpečí škody na Zboží přechází na kupujícího vokamžiku podpisu předávacího

protokolu. Aplikace ustanovení § 2121 odst. 2 občanského zákoníku se vylučuje.

 

Kupní smlouva
Strana 2 (celkem 5)

;
9
\



 

 

7. Záruka za 'akost a záruční servis

7.1 . Prodávající odpovídá za veškeré vady, které má Zboží v době jeho protokolámího předání

a za vady. které se vyskytnou během záruční doby. Prodávající rovněž odpovídá za vady

Zboží. které vznikly až po jeho dodání, pokud tyto způsobil porušením svých povinností.

7.2 Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost Zboží ve smyslu ustanovení § 2113 a

násl. občanského zákoníku. a to po dobu jednoho roku. Záruční doba počíná běžet od dne

protokolámího převzetí Zboží kupujícím. Záruční doba se prodlužuje o dobu počínající

dnem uplatnění reklamace a končící dnem odstranění vady prodávajícím.

7.3. Veškeré vady. na které se vztahuje záruka, je kupující povinen oznámit prodávajícímu

písemně. telefonicky nebo e-mailem (dále jen „.reklamace"). Kupující je oprávněn

oznámit prodávajícímu vadu Zboží kdykoli až do uplynutí záruční doby.

7.4. Záruční servis zajišt'uje prodávající.

8. Sankce

8.1. V případě prodlení prodávajícího s poskytnutím plnění dle této smlouvy ve sjednané

lhůtě, je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši stanovené

nařízením vlády č. 351/2013 Sb. za každý započatý den prodlení. Smluvní pokuta je

splatná dnem následujícím po dni vzniku nároku na její úhradu.

8.2 V případě prodlení kupujícího s úhradou daňového dokladu dle této smlouvy ve sjednané

lhůtě, bude platba kupujícího zatěžována úrokem ve výši stanoveném nařízením vlády

č. 351/2013 Sb. za každý započatý den prodlení.

8.3. Povinnosti zaplatit smluvní pokutu není dotčen nárok na náhradu škody. jež se hradí

v plné výši bez ohledu na výši smluvní pokuty. Zaplacením smluvní pokuty dále není

dotčena povinnost prodávajícího splnit závazky vyplývající z této smlouvy.

9. Rešení sporů, rozhodné právo

9.1. Smluvní strany vynaloží veškeré úsilí k tomu. aby vyřešily všechny spory. které by mohly

vzniknout v souvislosti s touto smlouvou a její realizací v první řadě vzájemnou dohodou.

9.2 Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva a práva a povinnosti z ní vyplývající se řídí

a vykládají v souladu se zákony České republiky. zejména s příslušnými ustanoveními

zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. ve znění pozdějších předpisů.

10. Závěrečná ustanovení

10.1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu posledním z účastníků této

smlouvy.

10.2. Obě smluvní strany souhlasí se zveřejněním všech náležitostí smluvního vztahu

založeného touto smlouvou.

10.3. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto její přílohy:

Příloha č. 1: Specifikace zboží včetně specifikace množství a cen.

10.4. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po

jednom stejnopisu.

10.5. Smluvní strany na závěr této smlouvy výslovně prohlašují. že jím nejsou známy žádné

okolností bránící v uzavření této smlouvy.

10.6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, a shledaly,

že její obsah přesně odpovídá jejich pravé a svobodné vůli a zakládá právní následky.

Kupni smlouva
Strana 3 (celkem 5)



jejichž dosažení svým jednáním sledovaly, a proto ji níže. prosty omylu, lsti a tísně, jako

správnou podepisují.

Prodávající: Kupuj ící:

V Praze dne ..... ............... *..... V Ostravě dne .......l‘:. .BA—. . 2.0.1.7. . . ..

 

Huatech a.s Vysoká škola báňská — Technická

Ing. Martin Vitek univerzita Ostrava

jediný člen představenstva prof.RNDr.Václav Snášel,CSc.

děkan FEI

VflHumecn
É

Vyskočllo
va 7111/3, 140 00 Praha A

IČO: 03665496,
DIČ: c20356549e

mfo@hua
tech.cz

www.huat
ech.cv

 

Kupni smlouva
Strana 4 (celkem 5)



Příloha č. l: Technická specifikace zboží včetně specifikace množství

Důležité výkonností parametry:

 

Popls zařizení Ks

  

Cena za kus

(bez DPH)

 

Celková cena

(bez DPH)

 

CloudEnglne 6800 TOR Swltch

CloudEnglne 6800-Malnframe

ICEG851-4BSGQ-HI Switch(48-Pon

1OG SFP+,6-Port 40GE

CE6851-Hl-F-BOA QSFP+,2'AC Power

Module,2"FAN Box.Pon-side

Exhaust) 
113 640.00

 
 

 

Kupní smlouva
Strana 5 (celkem 5)

xh


